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CORPORACIÓN 
DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO 

DESANTO DOMINGO 

“DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA “ 

DAF/No.17 

A: Licda. Melisa J. Hernández Alfonso. 

12 de febrero del 2025 

Enc. Div. Acceso a la Información y Com. Pública. 

Asunto: Certificación 

En cumplimiento con la norma No.01/2018, hacemos constar que la Relación de 

Ingresos y Egresos, Bancos, correspondiente al 31 de enero del 2025, es auténtica 

y representa la información fidedigna de esta institución hasta la fecha de su 

elaboración. 

FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL 110102001002 BONOS INTERNOS PARA APOYO PRESUPUESTARIO 11010305010 

160-1099603 |PAGO GESTION NORTE/ESTE ACEA 110102001014 FONDO DE CALAMIDAD 11010305011 

160-105881-8  |RECAUDO NOROESTE/SUROESTEAMA 110102001016 SUB-CUENTA FONDO DE CALAMIDAD 1101030501101 

160-109959-0  |RECAUDO NORTE/ESTE ACEA 110102001017 BONOS GLOBALES EXTERNOS 11010306025 

160-106401-0  |PAGOGARANTÍA GEST. MEDIDORES ACEA 110102001024 AMPLIACION ACUEDUCTO ORIENTAL, B.DESALINIDA 11010306151 

160-106457-5  |PAGO GESTIÓN CORTE Y RECONEX. ACEA 110102001026 AMPLIACION ACUEDUCTO ORIENTAL, B. DESALINIDA| 1101030615101 

ESTAFETA BANRESERVAS 110102001133 AMPLIACION ACUEDUCTO ORIENTAL, B. DESALINIDA| 110103061511041 

54-90009081-1 [BANCO POPULAR 110102002001| 10102384894|VENTAS DE SERVICIOS -CAPTACION DIRECTA-101023 11010309995 

BANCO BHD 110102000501 | 0] A E O A EN Ñ 

FONDO GENERAL DE LA TESORERIA NACIONAL 11010300100 e all 0 A AA ml 

CUENTA OPERATIVA DEL FONDO 0100 11010300101 e: A. A A Ñ 

po CUENTA OPERATIVA FONDO PROPIO 11010300102] A 

Por lo que expedimos la siguiente certificación, a los 12 días del mes de febrero 

del 2025. 
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odríguez Feliz , Lic. Albert NL 

dministrativo y Ter Director 
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Lic. José Rosario Pozo” 

Enc. Departamento Financiero 



 
CUENTA DOC NUM.DOC CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

110102001002 FUNCIONAMIENTO INST.(160-700035-8)(CK02) Balance al 31/12/2024                                                            21,182,974.82 .

2025/01/07 DE41  10892 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 960-410055-3 CIERRE FONDO FIJO DE CAMBIO AGENCIAS COMERCIALES/CAJA ALCARRIZOS RECIBO DE OTROS INGRESOS NO. 9                                                                                                                  2,000. . 21,184,974.82

2025/01/07 CK02  137219 PAGO RETENCIONES DE IMPUESTOS SOBRE LA RENTA A PERSONAS FISICAS Y JURIDICAS (2% Y 5%), DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE/2024, V/ANEXOS.                                                                    . 521,475.15 20,663,499.67

2025/01/07 CK02  137220 PAGO DE LAS RETENCIONES DEL (30%) DE ITBIS, A PERSONAS JURIDICAS DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE/2024, V/ANEXOS.                                                                                          . 46,466.88 20,617,032.79

2025/01/07 DE41  10849 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO MILYSEN AVILES OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                      33,430. . 20,650,462.79

2025/01/07 DE41  10849 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO MILYSEN AVILES OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                      57,242. . 20,707,704.79

2025/01/07 DE41  10859 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO YOHANKA FRIAS OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                       102,637. . 20,810,341.79

2025/01/07 DE41  10845 CUADRE DEL DIA 02/01/2025, CAJERA JORGE LUIS MENDEZ, CAJA 01 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    56,710. . 20,867,051.79

2025/01/07 DE41  10835 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO, VIVIANA DE LA CRUZ  OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                     20,863. . 20,887,914.79

2025/01/07 DE41  10837 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO,SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ PASTORIZA                                                                                                                                                                                     24,083. . 20,911,997.79

2025/01/07 DE41  10838 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO ERICK JOEL OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                                                1,120. . 20,913,117.79

2025/01/07 DE41  10839 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ, CAJA 7 EL CONDE ´                                                                                                                                                                                 26,308. . 20,939,425.79

2025/01/07 DE41  10856 CUADRE DEL DIA 04/01/2025 CAJERO DARIANA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                                     11,568. . 20,950,993.79

2025/01/07 DE41  10843 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO CRISTINA ECHAVARRIA OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    18,808. . 20,969,801.79

2025/01/07 DE41  10843 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO CRISTINA ECHAVARRIA OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    5,066.2 . 20,974,867.99

2025/01/07 DE41  10844 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO MARIANYELY HIERRO  OFICINA ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                    43,913. . 21,018,780.99

2025/01/07 DE41  10846 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO YESMEIRA MARTINEZ OFICINA COLINAS                                                                                                                                                                                        1,850. . 21,020,630.99

2025/01/07 DE41  10847 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO EDUARDO FELIX OFICINA COLINAS                                                                                                                                                                                            3,223. . 21,023,853.99

2025/01/07 DE41  10848 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO YAMELY ALEJO OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                                         21,950. . 21,045,803.99

2025/01/07 DE41  10852 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO LEYDY SANTOS DE FLORES  OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                               20,735. . 21,066,538.99

2025/01/07 DE41  10850 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO, YENNY LOPEZ  OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                            25,485. . 21,092,023.99

2025/01/07 DE41  10858 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO YESLI GUERRERO  OFICINA JUAN BOSH                                                                                                                                                                                        31,030. . 21,123,053.99

2025/01/07 DE41  10855 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO, YENNY LOPEZ  OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                            54,109. . 21,177,162.99

2025/01/07 DE41  10836 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO, SONIA DE LA CRUZ  OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                  24,427. . 21,201,589.99

2025/01/07 DE41  10853 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO YESLI GUERRERO  OFICINA JUAN BOSH                                                                                                                                                                                        37,342. . 21,238,931.99

2025/01/07 DE41  10853 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO YESLI GUERRERO  OFICINA JUAN BOSH                                                                                                                                                                                        2,880. . 21,241,811.99

2025/01/07 DE41  10841 CUADRE DEL DIA 02/01/2025, CAJERA ANGELINA CUEVAS OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                              5,877. . 21,247,688.99

2025/01/07 DE41  10851 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO DARIANA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                                     22,641. . 21,270,329.99

2025/01/07 DE41  10857 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO DARIANA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                                     28,773. . 21,299,102.99

2025/01/07 DE41  10854 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO, ARLETTE FULCAR BELTRE OFICINA PUNTO EXPRES                                                                                                                                                                              3,420. . 21,302,522.99

2025/01/07 DE41  10886 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 960-410055-3 CIERRE FONDO FIJO DE CAMBIO AGENCIAS COMERCIALES/CAJA ADN LOPE DE VEGA RECIBO DE OTROS INGRESOS NO. 3                                                                                                            2,000. . 21,304,522.99

2025/01/07 DE41  10890 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 960-410055-3 CIERRE FONDO FIJO DE CAMBIO AGENCIAS COMERCIALES/CAJA VILLA MELLA RECIBO DE OTROS INGRESOS NO. 7                                                                                                                 2,000. . 21,306,522.99

2025/01/07 TBC01 15704 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                   82,000. . 21,388,522.99

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD                                  
LIBRO DE BANCO

DEL 01-01-2025 AL 31-01-2025
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CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD 

LIBRO DEBANCO 

DEL 01-01-2025 AL 31-01-2025 

CUENTA DOC | NUM.DOC CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE 

110102001002 FUNCIONAMIENTO INST.(160-700035-8)(CK02) Balance al 31/12/2024 21,182,974.82 

2025/01/07 DE41 10892 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 960-410055-3 CIERRE FONDO FIJO DE CAMBIO AGENCIAS COMERCIALES/CAJA ALCARRIZOS RECIBO DE ( 2,000. 21,184,974.82 

2025/01/07 CK02 137219 PAGO RETENCIONES DE IMPUESTOS SOBRE LA RENTA A PERSONAS FISICAS Y JURIDICAS (2% Y 5%), DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INS] 521,475.15 20,663,499.67 

2025/01/07 CK02 137220 PAGO DE LAS RETENCIONES DEL (30%) DE ITBIS, A PERSONAS JURIDICAS DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONI] 46,466.88 20,617,032.79 

2025/01/07 DE41 10849 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO MILYSEN AVILES OFICINA LAS AMERICAS 33,430. 20,650,462.79 

2025/01/07 DE41 10849 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO MILYSEN AVILES OFICINA LAS AMERICAS 57,242. 20,707,704.79 

2025/01/07 DE41 10859 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO YOHANKA FRIAS OFICINA LAS AMERICAS 102,637. 20,810,341.79 

2025/01/07 DE41 10845 CUADRE DEL DIA 02/01/2025, CAJERA JORGE LUIS MENDEZ, CAJA 01 PRINCIPAL 56,710. 20,867,051.79 

2025/01/07 DE41 10835 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO, VIVIANA DE LA CRUZ OFICINA CHARLES 20,863. 20,887,914.79 

2025/01/07 DE41 10837 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO,SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ PASTORIZA 24,083. 20,911,997.79 

2025/01/07 DE41 10838 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO ERICK JOEL OFICINA SAMBIL 1,120. 20,913,117.79 

2025/01/07 DE41 10839 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ, CAJA 7 EL CONDE * 26,308. 20,939,425.79 

2025/01/07 DE41 10856 CUADRE DEL DIA 04/01/2025 CAJERO DARIANA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO 11,568. 20,950,993.79 

2025/01/07 DE41 10843 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO CRISTINA ECHAVARRIA OFICINA PRINCIPAL 18,808. 20,969,801.79 

2025/01/07 DE41 10843 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO CRISTINA ECHAVARRIA OFICINA PRINCIPAL 5,066.2 20,974,867.99 

2025/01/07 DE41 10844 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO MARIANYELY HIERRO OFICINA ALCARRIZOS 43,913. 21,018,780.99 

2025/01/07 DE41 10846 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO YESMEIRA MARTINEZ OFICINA COLINAS 1,850. 21,020,630.99 

2025/01/07 DE41 10847 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO EDUARDO FELIX OFICINA COLINAS 3,223. 21,023,853.99 

2025/01/07 DE41 10848 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO YAMELY ALEJO OFICINA VILLA MELLA 21,950. 21,045,803.99 

2025/01/07 DE41 10852 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO LEYDY SANTOS DE FLORES OFICINA MEGACENTRO 20,735. 21,066,538.99 

2025/01/07 DE41 10850 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO, YENNY LOPEZ OFICINA CHARLES 25,485. 21,092,023.99 

2025/01/07 DE41 10858 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO YESLI GUERRERO OFICINA JUAN BOSH 31,030. 21,123,053.99 

2025/01/07 DE41 10855 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO, YENNY LOPEZ OFICINA CHARLES 54,109. 21,177,162.99 

2025/01/07 DE41 10836 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO, SONIA DE LA CRUZ OFICINA LOPE DE VEGA 24,427. 21,201,589.99 

2025/01/07 DE41 10853 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO YESLI GUERRERO OFICINA JUAN BOSH 37,342. 21,238,931.99 

2025/01/07 DE41 10853 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO YESLI GUERRERO OFICINA JUAN BOSH 2,880. 21,241,811.99 

2025/01/07 DE41 10841 CUADRE DEL DIA 02/01/2025, CAJERA ANGELINA CUEVAS OCCIDENTAL 5,877. 21,247,688.99 

2025/01/07 DE41 10851 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO DARIANA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO 22,641. 21,270,329.99 

2025/01/07 DE41 10857 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO DARIANA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO 28,773. 21,299,102.99 

2025/01/07 DE41 10854 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO, ARLETTE FULCAR BELTRE OFICINA PUNTO EXPRES 3,420. 21,302,522.99 

2025/01/07 DE41 10886 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 960-410055-3 CIERRE FONDO FIJO DE CAMBIO AGENCIAS COMERCIALES/CAJA ADN LOPE DE VEGA RECIH 2,000. 21,304,522.99 

2025/01/07 DE41 10890 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 960-410055-3 CIERRE FONDO FIJO DE CAMBIO AGENCIAS COMERCIALES/CAJA VILLA MELLA RECIBO DE (| 2,000. 21,306,522.99 

2025/01/07 TBCO1 15704 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION 82,000. 21,388,522.99 
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CUENTA DOC NUM.DOC CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD                                  
LIBRO DE BANCO

DEL 01-01-2025 AL 31-01-2025

2025/01/07 TBC01 15705 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO                                                                                                                                                                                      3,813,000. . 25,201,522.99

2025/01/07 DE41  10889 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 960-410055-3 CIERRE FONDO FIJO DE CAMBIO AGENCIAS COMERCIALES/CAJA CHARLES DE GAULLE RECIBO DE OTROS INGRESOS NO. 6                                                                                                           2,000. . 25,203,522.99

2025/01/07 DE41  10891 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 960-410055-3 CIERRE FONDO FIJO DE CAMBIO AGENCIAS COMERCIALES/CAJA CONDE RECIBO DE OTROS INGRESOS NO. 8                                                                                                                       2,000. . 25,205,522.99

2025/01/07 DE41  10887 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 960-410055-3 CIERRE FONDO FIJO DE CAMBIO AGENCIAS COMERCIALES/CAJA JUAN BOSCH RECIBO DE OTROS INGRESOS NO. 4                                                                                                                  2,000. . 25,207,522.99

2025/01/07 DE41  10893 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 960-410055-3 CIERRE FONDO FIJO DE CAMBIO AGENCIAS COMERCIALES/CAJA PRINCIPAL EUCLIDES MORILLO RECIBO DE OTROS INGRESOS NO. 10                                                                                                 4,000. . 25,211,522.99

2025/01/07 DE41  10885 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 960-410055-3 CIERRE FONDO FIJO DE CAMBIO AGENCIAS COMERCIALES/CAJA PASTORIZA RECIBO DE OTROS INGRESOS NO. 2                                                                                                                   4,000. . 25,215,522.99

2025/01/07 DE41  10888 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 960-410055-3 CIERRE FONDO FIJO DE CAMBIO AGENCIAS COMERCIALES/CAJA LAS AMERICAS NORTE E RECIBO DE OTROS INGRESOS NO. 5                                                                                                        2,000. . 25,217,522.99

2025/01/08 DE41  10868 CUADRE DEL DIA 04/01/2025, CAJERA ANGELINA CUEVAS OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                              250. . 25,217,772.99

2025/01/08 DE41  10862 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO YAMELY ALEJO OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                                         20,285. . 25,238,057.99

2025/01/08 DE41  10872 CUADRE DEL DIA 04/01/2025 CAJERO ERICK JOEL OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                                                2,880. . 25,240,937.99

2025/01/08 DE41  10871 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ, CAJA 7 EL CONDE ´                                                                                                                                                                                 34,794. . 25,275,731.99

2025/01/08 DE41  10877 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO SONIA DE LA CRUZ  OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   2,878. . 25,278,609.99

2025/01/08 DE41  10861 CUADRE DEL DIA 04/01/2025 CAJERO EDUARDO FELIX OFICINA COLINAS                                                                                                                                                                                            223. . 25,278,832.99

2025/01/08 DE41  10865 CUADRE DEL DIA 03/01/2025, CAJERA JORGE LUIS MENDEZ, CAJA 01 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    45,925. . 25,324,757.99

2025/01/08 DE41  10870 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO ELIDANIA M. CRUZ OFICINA ADN FERIA.                                                                                                                                                                                      8,235. . 25,332,992.99

2025/01/08 DE41  10869 CUADRE DEL DIA 03/01/2025, CAJERA ANGELINA CUEVAS OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                              3,275. . 25,336,267.99

2025/01/08 DE41  10876 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO,SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ PASTORIZA                                                                                                                                                                                     307. . 25,336,574.99

2025/01/08 DE41  10863 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO, VIVIANA DE LA CRUZ  OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                     27,237. . 25,363,811.99

2025/01/08 DE41  10874 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO ERICK JOEL OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                                                7,900. . 25,371,711.99

2025/01/08 DE41  10860 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO YESMEIRA MARTINEZ OFICINA COLINAS                                                                                                                                                                                        1,917. . 25,373,628.99

2025/01/08 DE41  10866 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO, CRISBEL CRUZ PADILLA OFICINA ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                 37,876. . 25,411,504.99

2025/01/08 DE41  10864 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO CRISTINA ECHAVARRIA OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    29,470. . 25,440,974.99

2025/01/08 DE41  10875 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 PASTORIZA                                                                                                                                                                                 144,385. . 25,585,359.99

2025/01/08 DE41  10873 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO ARISLEIDI ANTONIA PAULA  OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                                  250. . 25,585,609.99

2025/01/08 DE41  10867 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO ARIANO SOLANO, OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                        800. . 25,586,409.99

2025/01/10 DE41  10920 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO YAMELY ALEJO OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                                         13,441. . 25,599,850.99

2025/01/10 DE41  10921 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO, YENNY LOPEZ  OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                            15,819. . 25,615,669.99

2025/01/10 DE41  10894 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO MILYSEN AVILES OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                      105,756. . 25,721,425.99

2025/01/10 DE41  10894 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO MILYSEN AVILES OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                      22,623. . 25,744,048.99

2025/01/10 DE41  10922 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO, VIVIANA DE LA CRUZ  OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                     14,352. . 25,758,400.99

2025/01/10 DE41  10923 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO LEYDY SANTOS DE FLORES  OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                               9,736. . 25,768,136.99

2025/01/10 DE41  10924 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO DARIANA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                                     19,437. . 25,787,573.99

2025/01/10 DE41  10899 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO MARIA REYES BATISTA  OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 13,435. . 25,801,008.99
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CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD 

LIBRO DEBANCO 

DEL 01-01-2025 AL 31-01-2025 

CUENTA DOC | NUM.DOC CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE 

2025/01/07 TBCO1 15705 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO 3,813,000. . 25,201,522.99 

2025/01/07 DE41 10889 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 960-410055-3 CIERRE FONDO FIJO DE CAMBIO AGENCIAS COMERCIALES/CAJA CHARLES DE GAULLE REC] 2,000. . 25,203,522.99 

2025/01/07 DE41 10891 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 960-410055-3 CIERRE FONDO FIJO DE CAMBIO AGENCIAS COMERCIALES/CAJA CONDE RECIBO DE OTRO] 2,000. . 25,205,522.99 

2025/01/07 DE41 10887 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 960-410055-3 CIERRE FONDO FIJO DE CAMBIO AGENCIAS COMERCIALES/CAJA JUAN BOSCH RECIBO DE 2,000. . 25,207,522.99 

2025/01/07 DE41 10893 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 960-410055-3 CIERRE FONDO FIJO DE CAMBIO AGENCIAS COMERCIALES/CAJA PRINCIPAL EUCLIDES MO] 4,000. . 25,211,522.99 

2025/01/07 DE41 10885 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 960-410055-3 CIERRE FONDO FIJO DE CAMBIO AGENCIAS COMERCIALES/CAJA PASTORIZA RECIBO DE O] 4,000. . 25,215,522.99 

2025/01/07 DE41 10888 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 960-410055-3 CIERRE FONDO FIJO DE CAMBIO AGENCIAS COMERCIALES/CAJA LAS AMERICAS NORTE E Fl 2,000. . 25,217,522.99 

2025/01/08 DE41 10868 CUADRE DEL DIA 04/01/2025, CAJERA ANGELINA CUEVAS OCCIDENTAL 250. . 25,217,772.99 

2025/01/08 DE41 10862 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO YAMELY ALEJO OFICINA VILLA MELLA 20,285. . 25,238,057.99 

2025/01/08 DE41 10872 CUADRE DEL DIA 04/01/2025 CAJERO ERICK JOEL OFICINA SAMBIL 2,880. . 25,240,937.99 

2025/01/08 DE41 10871 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ, CAJA 7 EL CONDE * 34,794. . 25,275,731.99 

2025/01/08 DE41 10877 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO SONIA DE LA CRUZ OFICINA LOPE DEVEGA 2,878. . 25,278,609.99 

2025/01/08 DE41 10861 CUADRE DEL DIA 04/01/2025 CAJERO EDUARDO FELIX OFICINA COLINAS 223. . 25,278,832.99 

2025/01/08 DE41 10865 CUADRE DEL DIA 03/01/2025, CAJERA JORGE LUIS MENDEZ, CAJA 01 PRINCIPAL 45,925. . 25,324,757.99 

2025/01/08 DE41 10870 CUADRE DEL DIA 02/01/2025 CAJERO ELIDANIA M. CRUZ OFICINA ADN FERIA. 8,235. . 25,332,992.99 

2025/01/08 DE41 10869 CUADRE DEL DIA 03/01/2025, CAJERA ANGELINA CUEVAS OCCIDENTAL 3,275. . 25,336,267.99 

2025/01/08 DE41 10876 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO,SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ PASTORIZA 307. . 25,336,574.99 

2025/01/08 DE41 10863 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO, VIVIANA DE LA CRUZ OFICINA CHARLES 27,237. . 25,363,811.99 

2025/01/08 DE41 10874 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO ERICK JOEL OFICINA SAMBIL 7,900. . 25,371,711.99 

2025/01/08 DE41 10860 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO YESMEIRA MARTINEZ OFICINA COLINAS 1,917. . 25,373,628.99 

2025/01/08 DE41 10866 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO, CRISBEL CRUZ PADILLA OFICINA ALCARRIZOS 37,876. . 25,411,504.99 

2025/01/08 DE41 10864 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO CRISTINA ECHAVARRIA OFICINA PRINCIPAL 29,470. . 25,440,974.99 

2025/01/08 DE41 10875 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 PASTORIZA 144,385. . 25,585,359.99 

2025/01/08 DE41 10873 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO ARISLEIDI ANTONIA PAULA OFICINA SAMBIL 250. . 25,585,609.99 

2025/01/08 DE41 10867 CUADRE DEL DIA 03/01/2025 CAJERO ARIANO SOLANO, OFICINA OCCIDENTAL 800. . 25,586,409.99 

2025/01/10 DE41 10920 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO YAMELY ALEJO OFICINA VILLA MELLA 13,441. . 25,599,850.99 

2025/01/10 DE41 10921 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO, YENNY LOPEZ OFICINA CHARLES 15,819. . 25,615,669.99 

2025/01/10 DE41 10894 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO MILYSEN AVILES OFICINA LAS AMERICAS 105,756. . 25,721,425.99 

2025/01/10 DE41 10894 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO MILYSEN AVILES OFICINA LAS AMERICAS 22,623. . 25,744,048.99 

2025/01/10 DE41 10922 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO, VIVIANA DE LA CRUZ OFICINA CHARLES 14,352. . 25,758,400.99 

2025/01/10 DE41 10923 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO LEYDY SANTOS DE FLORES OFICINA MEGACENTRO 9,736. . 25,768,136.99 

2025/01/10 DE41 10924 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO DARIANA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO 19,437. . 25,787,573.99 

2025/01/10 DE41 10899 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO MARIA REYES BATISTA OFICINA VILLA MELLA 13,435. . 25,801,008.99 
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2025/01/10 DE41  10895 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO YOHANKA FRIAS OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                       77,053. . 25,878,061.99

2025/01/10 DE41  10901 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO, VIVIANA DE LA CRUZ  OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                     22,299. . 25,900,360.99

2025/01/10 DE41  10903 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO DARIANA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                                     20,337. . 25,920,697.99

2025/01/10 DE41  10903 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO DARIANA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                                     100. . 25,920,797.99

2025/01/10 DE41  10905 CUADRE DEL DIA 07/01/2025, CAJERA JORGE LUIS MENDEZ, CAJA 01 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    37,704. . 25,958,501.99

2025/01/10 DE41  10906 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO CRISTINA ECHAVARRIA OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    63,840. . 26,022,341.99

2025/01/10 DE41  10907 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO, CRISBEL CRUZ PADILLA OFICINA ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                 39,205. . 26,061,546.99

2025/01/10 DE41  10925 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO YESLI GUERRERO  OFICINA JUAN BOSH                                                                                                                                                                                        41,189. . 26,102,735.99

2025/01/10 DE41  10919 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO MARIA REYES OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                                          19,140. . 26,121,875.99

2025/01/10 DE41  10929 CUADRE DEL DIA 08/01/2025, CAJERA JORGE LUIS MENDEZ, CAJA 01 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    8,074. . 26,129,949.99

2025/01/10 DE41  10929 CUADRE DEL DIA 08/01/2025, CAJERA JORGE LUIS MENDEZ, CAJA 01 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    54,585. . 26,184,534.99

2025/01/10 DE41  10965 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 960-410055-3 LIQUIDACION DE CHEQUE CAROLIN ASENCIO POLANCO CHK. NO. 137215 DE MOVILIDAD OPERATIVA TOMA FISICA DE INVENTARIO                                                                                                   15,587. . 26,200,121.99

2025/01/10 DE41  10904 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO YESLI GUERRERO  OFICINA JUAN BOSH                                                                                                                                                                                        40,156. . 26,240,277.99

2025/01/10 DE41  10898 CUADRE DEL DIA 07/1/2025 CAJERO YAMELY ALEJO OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                                          17,171. . 26,257,448.99

2025/01/10 DE41  10900 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO, YENNY LOPEZ  OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                            44,810. . 26,302,258.99

2025/01/10 DE41  10902 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO LEYDY SANTOS DE FLORES OFICINA MEGACENTRO.                                                                                                                                                                               14,874. . 26,317,132.99

2025/01/10 DE41  10896 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO YESMEIRA MARTINEZ OFICINA COLINAS                                                                                                                                                                                        2,971. . 26,320,103.99

2025/01/10 DE41  10913 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO ARISLEIDI ANTONIA PAULA  OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                                  1,950. . 26,322,053.99

2025/01/10 DE41  10926 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO YOHANKA FRIAS OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                       57,400. . 26,379,453.99

2025/01/10 DE41  10908 CUADRE DEL DIA 07/01/2025, CAJERA ANGELINA CUEVAS OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                              1,412. . 26,380,865.99

2025/01/10 DE41  10909 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO ARIANO SOLANO, OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                        7,950. . 26,388,815.99

2025/01/10 DE41  10910 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO ELIDANIA M. CRUZ OFICINA ADN FERIA.                                                                                                                                                                                      13,266. . 26,402,081.99

2025/01/10 DE41  10911 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ, CAJA 7 EL CONDE                                                                                                                                                                                   24,287. . 26,426,368.99

2025/01/10 DE41  10914 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO,SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ CAJA, 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                            21,699. . 26,448,067.99

2025/01/10 DE41  10915 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 PASTORIZA                                                                                                                                                                                 13,062. . 26,461,129.99

2025/01/10 DE41  10916 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO SONIA DE LA CRUZ  OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   11,633. . 26,472,762.99

2025/01/10 DE41  10916 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO SONIA DE LA CRUZ  OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   7,682. . 26,480,444.99

2025/01/10 DE41  10917 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO YESMEIRA MARTINEZ OFICINA COLINAS                                                                                                                                                                                        582. . 26,481,026.99

2025/01/10 DE41  10918 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO EDUARDO FELIX OFICINA COLINAS                                                                                                                                                                                            223. . 26,481,249.99

2025/01/10 DE41  10897 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO EDUARDO FELIX OFICINA COLINAS                                                                                                                                                                                            792. . 26,482,041.99

2025/01/10 DE41  10927 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO MILYSEN AVILES OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                      24,561. . 26,506,602.99

2025/01/13 CK02  137223 PAGO MEDIANTE CHEQUE A FAVOR DEL SR. NEWTON ERNESTO CARREÑO VASQUEZ, PORTADOR DE LA CED. DE IDENT. Y ELECT. #001-1465099-7, COD. #26091, DEBIDO A QUE POR ERROR NO SE LE REALIZO EL PAGO COMPLETO, EL MONTO A PAGAR ES DE RD$2,750.00, V/ANEXOS.          . 2,750. 26,503,852.99

2025/01/13 DE41  10934 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO ELIDANIA M. CRUZ OFICINA ADN FERIA.                                                                                                                                                                                      6,621. . 26,510,473.99
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2025/01/10 DE41 10895 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO YOHANKA FRIAS OFICINA LAS AMERICAS 77,053. 25,878,061.99 

2025/01/10 DE41 10901 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO, VIVIANA DE LA CRUZ OFICINA CHARLES 22,299. 25,900,360.99 

2025/01/10 DE41 10903 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO DARIANA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO 20,337. 25,920,697.99 

2025/01/10 DE41 10903 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO DARIANA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO 100. 25,920,797.99 

2025/01/10 DE41 10905 CUADRE DEL DIA 07/01/2025, CAJERA JORGE LUIS MENDEZ, CAJA 01 PRINCIPAL 37,704. 25,958,501.99 

2025/01/10 DE41 10906 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO CRISTINA ECHAVARRIA OFICINA PRINCIPAL 63,840. 26,022,341.99 

2025/01/10 DE41 10907 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO, CRISBEL CRUZ PADILLA OFICINA ALCARRIZOS 39,205. 26,061,546.99 

2025/01/10 DE41 10925 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO YESLI GUERRERO OFICINA JUAN BOSH 41,189. 26,102,735.99 

2025/01/10 DE41 10919 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO MARIA REYES OFICINA VILLA MELLA 19,140. 26,121,875.99 

2025/01/10 DE41 10929 CUADRE DEL DIA 08/01/2025, CAJERA JORGE LUIS MENDEZ, CAJA 01 PRINCIPAL 8,074. 26,129,949.99 

2025/01/10 DE41 10929 CUADRE DEL DIA 08/01/2025, CAJERA JORGE LUIS MENDEZ, CAJA 01 PRINCIPAL 54,585. 26,184,534.99 

2025/01/10 DE41 10965 DEPOSITO RECAUDO PROPIO CTA 960-410055-3 LIQUIDACION DE CHEQUE CAROLIN ASENCIO POLANCO CHK. NO. 137215 DE MOVILIDAD 15,587. 26,200,121.99 

2025/01/10 DE41 10904 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO YESLI GUERRERO OFICINA JUAN BOSH 40,156. 26,240,277.99 

2025/01/10 DE41 10898 CUADRE DEL DIA 07/1/2025 CAJERO YAMELY ALEJO OFICINA VILLA MELLA 17,171. 26,257,448.99 

2025/01/10 DE41 10900 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO, YENNY LOPEZ OFICINA CHARLES 44,810. 26,302,258.99 

2025/01/10 DE41 10902 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO LEYDY SANTOS DE FLORES OFICINA MEGACENTRO. 14,874. 26,317,132.99 

2025/01/10 DE41 10896 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO YESMEIRA MARTINEZ OFICINA COLINAS 2,971. 26,320,103.99 

2025/01/10 DE41 10913 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO ARISLEIDI ANTONIA PAULA OFICINA SAMBIL 1,950. 26,322,053.99 

2025/01/10 DE41 10926 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO YOHANKA FRIAS OFICINA LAS AMERICAS 57,400. 26,379,453.99 

2025/01/10 DE41 10908 CUADRE DEL DIA 07/01/2025, CAJERA ANGELINA CUEVAS OCCIDENTAL 1,412. 26,380,865.99 

2025/01/10 DE41 10909 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO ARIANO SOLANO, OFICINA OCCIDENTAL 7,950. 26,388,815.99 

2025/01/10 DE41 10910 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO ELIDANIA M. CRUZ OFICINA ADN FERIA. 13,266. 26,402,081.99 

2025/01/10 DE41 10911 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ, CAJA 7 EL CONDE 24,287. 26,426,368.99 

2025/01/10 DE41 10914 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO,SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ CAJA, 23 PASTORIZA 21,699. 26,448,067.99 

2025/01/10 DE41 10915 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 PASTORIZA 13,062. 26,461,129.99 

2025/01/10 DE41 10916 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO SONIA DE LA CRUZ OFICINA LOPE DEVEGA 11,633. 26,472,762.99 

2025/01/10 DE41 10916 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO SONIA DE LA CRUZ OFICINA LOPE DEVEGA 7,682. 26,480,444.99 

2025/01/10 DE41 10917 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO YESMEIRA MARTINEZ OFICINA COLINAS 582. 26,481,026.99 

2025/01/10 DE41 10918 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO EDUARDO FELIX OFICINA COLINAS 223. 26,481,249.99 

2025/01/10 DE41 10897 CUADRE DEL DIA 07/01/2025 CAJERO EDUARDO FELIX OFICINA COLINAS 792. 26,482,041.99 

2025/01/10 DE41 10927 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO MILYSEN AVILES OFICINA LAS AMERICAS 24,561. 26,506,602.99 

2025/01/13 CK02 137223 PAGO MEDIANTE CHEQUE A FAVOR DEL SR. NEWTON ERNESTO CARREÑO VASQUEZ, PORTADOR DE LA CED. DE IDENT. Y ELECT. 001-1465] 2,750. 26,503,852.99 

2025/01/13 DE41 10934 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO ELIDANIA M. CRUZ OFICINA ADN FERIA. 6,621. 26,510,473.99 
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2025/01/13 DE41  10969 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO MILYSEN AVILES OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                      34,150. . 26,544,623.99

2025/01/13 DE41  10935 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ, CAJA 7 EL CONDE                                                                                                                                                                                   21,605. . 26,566,228.99

2025/01/13 DE41  10962 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO YAMELY ALEJO OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                                         8,635. . 26,574,863.99

2025/01/13 DE41  10964 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO, VIVIANA DE LA CRUZ  OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                     13,835. . 26,588,698.99

2025/01/13 DE41  10963 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO, YENNY LOPEZ  OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                            17,012. . 26,605,710.99

2025/01/13 DE41  10945 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO MARIANYELY HIERRO  OFICINA ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                    43,729. . 26,649,439.99

2025/01/13 DE41  10966 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO LEYDY SANTOS DE FLORES  OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                               5,697. . 26,655,136.99

2025/01/13 DE41  10967 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO DARIANA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                                     2,227. . 26,657,363.99

2025/01/13 DE41  10967 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO DARIANA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                                     8,635. . 26,665,998.99

2025/01/13 DE41  10970 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO YOHANKA FRIAS OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                       73,292. . 26,739,290.99

2025/01/13 DE41  10930 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO CRISTINA ECHAVARRIA OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    60,925. . 26,800,215.99

2025/01/13 DE41  10933 CUADRE DEL DIA 08/01/2025, CAJERA ANGELINA CUEVAS OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                              13,490. . 26,813,705.99

2025/01/13 DE41  10958 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO YESMEIRA MARTINEZ OFICINA COLINAS                                                                                                                                                                                        948. . 26,814,653.99

2025/01/13 DE41  10961 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO MARIA REYES BATISTA  OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 12,428. . 26,827,081.99

2025/01/13 DE41  10941 CUADRE DEL DIA 09/01/2025, CAJERA JORGE LUIS MENDEZ, CAJA 01 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    12,250. . 26,839,331.99

2025/01/13 DE41  10947 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO ELIDANIA M. CRUZ OFICINA ADN FERIA.                                                                                                                                                                                      3,819. . 26,843,150.99

2025/01/13 DE41  10952 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO,SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ PASTORIZA                                                                                                                                                                                     7,993. . 26,851,143.99

2025/01/13 DE41  10952 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO,SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ PASTORIZA                                                                                                                                                                                     208,623.8 . 27,059,767.79

2025/01/13 DE41  10939 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 PASTORIZA                                                                                                                                                                                 16,802. . 27,076,569.79

2025/01/13 DE41  10932 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO ARIANO SOLANO, OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                        1,425. . 27,077,994.79

2025/01/13 DE41  10940 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO SONIA DE LA CRUZ  OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   12,657. . 27,090,651.79

2025/01/13 DE41  10940 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO SONIA DE LA CRUZ  OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   40,583. . 27,131,234.79

2025/01/13 DE41  10942 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO CRISTINA ECHAVARRIA OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    33,560. . 27,164,794.79

2025/01/13 DE41  10942 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO CRISTINA ECHAVARRIA OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    115,868. . 27,280,662.79

2025/01/13 DE41  10944 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO ARIANO SOLANO, OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                        1,112. . 27,281,774.79

2025/01/13 DE41  10949 RE DEL DIA 09/01/2025 CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ, CAJA 7 EL CONDE                                                                                                                                                                                       42,316. . 27,324,090.79

2025/01/13 DE41  10950 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO ARISLEIDI ANTONIA PAULA  OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                                  2,865. . 27,326,955.79

2025/01/13 DE41  10968 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO YESLI GUERRERO  OFICINA JUAN BOSH                                                                                                                                                                                        32,890. . 27,359,845.79

2025/01/13 DE41  10955 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO SONIA DE LA CRUZ  OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   13,149. . 27,372,994.79

2025/01/13 DE41  10955 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO SONIA DE LA CRUZ  OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   28,818. . 27,401,812.79

2025/01/13 DE41  10937 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO ERICK JOEL OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                                                1,050. . 27,402,862.79

2025/01/13 DE41  10938 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO,SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ PASTORIZA                                                                                                                                                                                     24,749. . 27,427,611.79

2025/01/13 DE41  10938 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO,SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ PASTORIZA                                                                                                                                                                                     7,093. . 27,434,704.79
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2025/01/13 DE41 10969 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO MILYSEN AVILES OFICINA LAS AMERICAS 34,150. 26,544,623.99 

2025/01/13 DE41 10935 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ, CAJA 7 EL CONDE 21,605. 26,566,228.99 

2025/01/13 DE41 10962 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO YAMELY ALEJO OFICINA VILLA MELLA 8,635. 26,574,863.99 

2025/01/13 DE41 10964 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO, VIVIANA DE LA CRUZ OFICINA CHARLES 13,835. 26,588,698.99 

2025/01/13 DE41 10963 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO, YENNY LOPEZ OFICINA CHARLES 17,012. 26,605,710.99 

2025/01/13 DE41 10945 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO MARIANYELY HIERRO OFICINA ALCARRIZOS 43,729. 26,649,439.99 

2025/01/13 DE41 10966 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO LEYDY SANTOS DE FLORES OFICINA MEGACENTRO 5,697. 26,655,136.99 

2025/01/13 DE41 10967 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO DARIANA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO 2,227. 26,657,363.99 

2025/01/13 DE41 10967 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO DARIANA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO 8,635. 26,665,998.99 

2025/01/13 DE41 10970 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO YOHANKA FRIAS OFICINA LAS AMERICAS 73,292. 26,739,290.99 

2025/01/13 DE41 10930 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO CRISTINA ECHAVARRIA OFICINA PRINCIPAL 60,925. 26,800,215.99 

2025/01/13 DE41 10933 CUADRE DEL DIA 08/01/2025, CAJERA ANGELINA CUEVAS OCCIDENTAL 13,490. 26,813,705.99 

2025/01/13 DE41 10958 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO YESMEIRA MARTINEZ OFICINA COLINAS 948. 26,814,653.99 

2025/01/13 DE41 10961 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO MARIA REYES BATISTA OFICINA VILLA MELLA 12,428. 26,827,081.99 

2025/01/13 DE41 10941 CUADRE DEL DIA 09/01/2025, CAJERA JORGE LUIS MENDEZ, CAJA 01 PRINCIPAL 12,250. 26,839,331.99 

2025/01/13 DE41 10947 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO ELIDANIA M. CRUZ OFICINA ADN FERIA. 3,819. 26,843,150.99 

2025/01/13 DE41 10952 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO,SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ PASTORIZA 7,993. 26,851,143.99 

2025/01/13 DE41 10952 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO,SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ PASTORIZA 208,623.8 27,059,767.79 

2025/01/13 DE41 10939 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 PASTORIZA 16,802. 27,076,569.79 

2025/01/13 DE41 10932 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO ARIANO SOLANO, OFICINA OCCIDENTAL 1,425. 27,077,994.79 

2025/01/13 DE41 10940 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO SONIA DE LA CRUZ OFICINA LOPE DEVEGA 12,657. 27,090,651.79 

2025/01/13 DE41 10940 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO SONIA DE LA CRUZ OFICINA LOPE DEVEGA 40,583. 27,131,234.79 

2025/01/13 DE41 10942 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO CRISTINA ECHAVARRIA OFICINA PRINCIPAL 33,560. 27,164,794.79 

2025/01/13 DE41 10942 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO CRISTINA ECHAVARRIA OFICINA PRINCIPAL 115,868. 27,280,662.79 

2025/01/13 DE41 10944 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO ARIANO SOLANO, OFICINA OCCIDENTAL 1,112. 27,281,774.79 

2025/01/13 DE41 10949 RE DEL DIA 09/01/2025 CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ, CAJA 7 EL CONDE 42,316. 27,324,090.79 

2025/01/13 DE41 10950 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO ARISLEIDI ANTONIA PAULA OFICINA SAMBIL 2,865. 27,326,955.79 

2025/01/13 DE41 10968 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO YESLI GUERRERO OFICINA JUAN BOSH 32,890. 27,359,845.79 

2025/01/13 DE41 10955 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO SONIA DE LA CRUZ OFICINA LOPE DEVEGA 13,149. 27,372,994.79 

2025/01/13 DE41 10955 CUADRE DEL DIA 09/01/2025 CAJERO SONIA DE LA CRUZ OFICINA LOPE DEVEGA 28,818. 27,401,812.79 

2025/01/13 DE41 10937 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO ERICK JOEL OFICINA SAMBIL 1,050. 27,402,862.79 

2025/01/13 DE41 10938 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO,SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ PASTORIZA 24,749. 27,427,611.79 

2025/01/13 DE41 10938 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO,SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ PASTORIZA 7,093. 27,434,704.79 
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2025/01/13 CK02  137221 PAGO MEDIANTE CHEQUE A FAVOR DEL SR. MAXIMO ANTONIO SOLER LUNA PORTADOR DE LA CED. DE IDENT. #001-1894058-4, COD. #25797, YA QUE NO LE CAYO EL PAGO POR TENER LA CUENTA CERRADA SEGUN DOCUMENTOS ADJUNTOS, EL MONTO A PAGAR ES DE RD$18,493.00, V/ANEXOS. . 18,493. 27,416,211.79

2025/01/13 DE41  10931 CUADRE DEL DIA 08/01/2025 CAJERO, CRISBEL CRUZ PADILLA OFICINA ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                 39,947. . 27,456,158.79

2025/01/13 CK02  137222 PAGO MEDIANTE CHEQUE A FAVOR DEL SR. NEWTON ERNESTO CARREÑO VASQUEZ, PORTADOR DE LA CED. DE IDENT. Y ELECT. #001-1465099-7, COD. #26091, DEBIDO A QUE POR ERROR NO SE LE REALIZO EL PAGO, EL MONTO A PAGAR ES DE RD$31,024.70, V/ANEXOS.                  . 31,024.7 27,425,134.09

2025/01/13 TBC1  15378 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIAS BANCARIAS DE CUENTA ESTAFETA BANRESERVAS HACIA CUENTA FUNCIONAMIENTO, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2025.                                                                                                                 36,394.52 . 27,461,528.61

2025/01/13 TBC1  15378 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIAS BANCARIAS DE CUENTA ESTAFETA BANRESERVAS HACIA CUENTA FUNCIONAMIENTO, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2025.                                                                                                                 66,081.9 . 27,527,610.51

2025/01/13 TBC1  15378 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIAS BANCARIAS DE CUENTA ESTAFETA BANRESERVAS HACIA CUENTA FUNCIONAMIENTO, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2025.                                                                                                                 42,042.28 . 27,569,652.79

